Non igitur nostris ullum gaudere quiritem
Anguror, at multos indoluisse malis.

Indoleo genitivo junctum. Ovid. 11. Metam.
successorumque Minerva Indolentia.

Idem Eleg. 8. lib. 1. Trist.

Tartareum dicunt indoluisse Deum.

Idem Eleg. 1. lib. 2.

Quem nimio plus est indoluisse semel.

Idem ibid.

Pollitibus multis indoluisse Deam.

|| Indolates, rudes, non dolati. Sidon. ||

Indolentia, *ἀληστία*: Absentia doloris. { *ἀληστία*. GALL. Absente de douleur. ITAL. Assentia di dolore. GERM. Unbetrübung/kein empfindung des schmertzens. HISP. Lo no tener dolor. ANGL. The absence of dolor. } Cic. 2. Offic. Ut qui rem expetendar vel voluptate, vel indolentia meziuntur. Idem 3. Tufo. Minime assentior iis, qui istam nescio quam indolentiam magnopere laudant. Idem de finib. 2. Neque Hieronymus voluptatis nomine unquam utitur pro illa indolentia.

Indolentia, ingemisitas. Seneca epist. 87. Indolentiam nunquam bonum dicam. Sidonius epist. ad Polemum, quæ est inter carmina, Leturus es hic etiam novum verbum, id est, essentiam: sed scias hoc ipsum dixisse Ciceronem. Nam essentiam, neenon & indoloriam nominavit, addens, Licet enim novis rebus nova nomina imponere, & recte dixit Cicero indolentiae verbum semel tantum, & cum venia, lib. 2. de finibus initio: Num propterea idem voluptas est quod (ut ita dicam) indoloria.

|| Indoloria, *ἀληστία*. Gloss. Onom. Indolentia. ||

Indolēs, ab inolesto fit, per interpositionem d. Et in pueris quidem atque adolescentibus est significatio quædam futuræ probitatis.

{ *φέντος*. GALL. Le naturel. ITAL. Natura, ingegno. GERM. Die art oder naigung/ so sich in einem jungen zeigt es sey zu gätem oder bösem. HISP. La señal de virtud en los niños. ANGL. A good or naughty disposition in youth. } Senec. cap. 12. de consol. ad Mare. Tanta indolis juvenem, qui citò pater, citò maritus, Sacerdos, &c. ¶ Bonæ & utiles animi indoles, *ἀνάθεται* Stoicorum amittuntur. Gell. cap. 12. lib. 19. & Quint. Juveniliter dicta pro indole accipiuntur. Cicero, de senect. Ut enim adolescentibus bona indole prædictis (*θεραπείαις* & *τεχναῖς*) sapientes senes delectantur. In virtutis vero signum est praesentis virtutis. Idem 5. Offic. Homines in quibus est virtutis indoles, commoventur. ¶ Unde & pro præstantia, seu generositate quadam virtutis, atque animi ponitur. Livius lib. 1. ab Urbe, de Lavinia jam matre. Tanta, inquit, in ea virtutis indoles fuit. Lucan. lib. 5.

Indole si dignum Latia, si sanguine prisco

Rubor. inest animus.

¶ Aliquando etiam in malum dicitur, ut apud Livium lib. bell. Pun. de Annibale, Cum hac indole virtutum ac virtorum sub Asdrubale meruit. ¶ Transfertur quoque ad muta atque inanimata. Idem, Sicut in frugibus pecudibusque non tantum femina ad servandam indolem valent, quantum terræ proprietas, cœlique sub quo aluntur.